750. Lease in the form of a chirograph by Prior William and the convent to Robert of Methley of a 
bovate of land in Hessle, namely that previously held by Robert Laynde, except the acre of land 
which the canons had previously granted from that bovate to William [Hjuse de Duvcdale, rendering 
annually 10s of silver. f103r/p. 247 

[4january 1255 x 12641 
Rubric Hic incipiunt carte de HeseL Carta VrMelmi prioris concessa Roberti [si4 de Methehy. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pcrvcnerit frater WiMmus prior et conventus sancti 
Osuua1di de Nostl' salutem. in Domino. Novcrit universitas vcstra, nos concessisse et gkd feodi firmam 

dimisisse Roberto de Methelay unam bovatam, terre cum omnibus pertinendis suis in Hescý Mam scilicet 

quam Roberrus Laynde de nobis quondam tenuit extra una acra terre cum pertinentiis quam prius 

concessimus de Ma bovata terre Wiflelmo Use de Duvedile; tenend' et habend' dicto Roberto a hcredibus 

suis vel assignatis cxccpds ludcis ct viris religiosis totam predictam bovatim terre cum omnibus pertinendis 

suis libertatibus, communis et asiamentis de nobis et successoribus nostris libere, quiete, integre et pacificc 

predicta acra cum suis pertinentiis excepta, reddendo inde annuatim nobis et succcssoribus nostris decem 

solidos argentiý scilicet medictatem ad Pentec'et aliam medietatcm ad festum sancti Martini in yemc pro omni 

servitio seculari, consuctudine, demanda et exactione ad nos pertinente. In cuius rei testimoniurn tam nos 
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quarn predictus Robertus huic scripto cyrographato hinc inde sigina nostra. apposuimus. Hiis testibus et 

cetera. 

Note: Date based on die rule of William of Clifford, prior of Nostell and the latest entry made by Scribe A [see 
Chapter V). The predecessor of William of Clifford died 4 January 1255 and William of Clifford died 16 August 
1277 [Srnith, Heads II, pp. 438-39). 11-ds bovate of land must be the same described in the grant to Thomas 
Wawayn [no. 751]. 

751. Lease in the form of a chirograph by Prior William and the convent to Thomas Wawayn of a 
bovate of land in Hessle, namely that which Herbert of Hessle had once held, except an acre of land 
with buildings which the canons had granted from that bovate to William Huse de Duvedale, 
rendering annually 10s of silver. fl 03r/p. 247 

[4january 1255 x 1264] 
Rubric Carta Willelmi prioris. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit frater WiUelmus prior ct conventus sancti 
Osuua1di de Nostle salutern in Domino. Noverit universitas vestra nos concessisse et ad feodi firmam 

ditnisisse 'Mome Wawayn unam bovatam tcrre cum omnibus pertinendis suis in HcscL Mam sdicct quam 
Herbertus de Hesel nobis quondam tenuit, excepta una acra tcrre cum edificiis suprapositis quam prius 

concessimus Willelmo Husc de Duvedale de predicta bovata terre; tenend' et habend' dicto lbome et 
heredibus suis vel assignatis exceptis Iudeis et viris religiosis totarn predictam bovatam terre cum omnibus 

pertinentiis suis libertatibus communis et asiamentis de nobis et successoribus nostris libere, quiete, integre et 

pacifice, reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris decem solidos argenti, scilicet medietatem. ad 
Pentec' et aliam medietatem. ad festum sancti Martini in yeme pro omni servitio seculari consuetudine, 
demanda et exactione ad nos pertinente. In cuius rei testimonium, tam nos quam predictus llomas huic 

scripto cyrographato hinc inde sigUla nostra apposuirnus. Teste capitulo nostro. 

Note: Date based on the rule of William of Clifford, prior of Nostell and the latest entry made by Scribe A [see 
Chapter V]. Ile predecessor of William of Clifford died 4 January 1255 and William of Clifford died 16 August 
1277 [Smith, Heads II, pp. 438-39]. INs bovate of land must be the same described in the grant to Robert of Methley [no. 750]. Alexander Wawam son of Thomas later quitclaimed his right to a dwelling and a bovate of land which he held at fee from the Priory [no. VM]. Herbert of Hessle maybe the father of Robert Beupine who 
was granted to Nostell Priory by Jordan of Pikeburn [de Usle] [nos. 729,730]. 

752. Notification by Richard son of Robert of Featherstone regarding his dispute with Prior John of St Oswald over ploughing and reaping in the common pasture in the moor of Featherstone, Purston 
Jaglin, Ackton and Huntwick. Richard grants that the prior and canons shall have and occupy the 
commons with their animals Erom the vills and hamlets. f`103r/p. 247 

[9 July 1328 x 31 March 13371 
Fmbric [none]. 

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Ricardus filius Roberti de Fetherston salutem in Domino. Cum 
dissensio mota fuerat inter fratrem lohannern priorem de sancto Oswaldo de Nostell, et me super quadam 
demanda arrure et messionis quas ab, eo exegi pro conununa pastura quam idem prior et conventus suus 
habent in mora de Fetherston, Preston Iakelyn, Ayketon ct Huntewyke et ipsi et predeccssores sui habuerunt a 
tempore quo non extat memoria. Ego Ricardus concedo pro me et heredibus meis quod ipsi bene, quiete et 
pacifice habeant et possideant cominunam predictam cum omnibus averiis suis quibuscumque de vil1is ct 
hamelectis predictis in mora predicta omnibus temporibus anno [siefor anni) sine reclamatione vel calumpnia 
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mei vel heredum meorum absque aliqua rc seculari ab cis per predicta conununia possidend' vel habend' 

imperpetwun. In cuius rei testimnium huic scripto sigiRum meum apposuL Hiis testibus et cetera. VY034 

Note: Date based on Richard son of Robert of Featherstone and Priors John de Insula and John of Dewsbury. 
Richard son of Robert of Fcatherstone occurred as early as 6 May 1299 and 17 February 1318 x 10 June 1328 see 
no. 749 [Yarku Ing. 3, p. 87]. I'licre were two priors named John during this time: John de Insula who was elected 
9 July 1328 and died 8 March 1331; John of Dewsbury succeeded John de Insula and died 31 March 1337 [Smith, 
Heads 11, p. 4391. This charter was copied by other than Scribe A or B [see Chapter V). 

753. Grant in free, pure and perpetual alms by William ([) of Preston of an acre of land in Wragby, 
namely that which Roger son of Berners held near the woods of the canons. fl03v/p. 248 

Past half 12th century] 
Rubric: Hic incipiunt carte de Wraggeby. Carta WMclrai de Prestona. 

Sciant tam presentes quam futuri quod ego Willelmus de Prestona, pro salute anime mee et Hcnrici fihi mei et 

parenturn et predecessorum meorum, dedi et concessi et hac me[a] carta confirmavi Deo et ecclesie sancti 
Osuualdi et canonicis ibidem Deo servientibus, in liberarn et purarn et perpetuarn elemosinarn, unarn acrarn 

terre in Wraggebý illam videlicet quarn [Rg dotted for dektion] Rogerus filius Bernui tenuit, iuxta nemus 

canonicorurn. Hfis t[estibus], et cetera. 

Ptinted- EYCIII, no. 1597 dated 1160-c. 1170. 
Note: Date based on William (0 of Preston, sce note preceding no. 722 for further information. 

754. Confirmation by Prior John and the convent to William son of the [Roger] Emptor of an acre in 
Wragby, namely that which John Piteman once held [described], rendering annually to the canons 
Id f103v/p. 248 

[c. 24 July 1208 x 27 September 1237, possibly before 1227] 
Rubtic Carta I. prioris. 

Omnibus presentern paginam visuris vel audituris Iohannes prior ct conventus dc sancto OsuuaIdo de Nostr 

in Domino s2luteni. Noveritis nos dedissc et prcsenti carta confirmasse Willclmo filio emptoris et hcrcdibus 

suis unam acrarn terre in WraggebL illam scilicet quam lohannes Piternan quondam tcnuit et que iacet inter 

terram que fuit Alexandri PcHipard et tcrram Gilebcrd Bousc; tcncnd' et habend' sibi et heredibus suis de 

nobis cum omnibus pertinentUs suis libere et quietc honotifice, reddendo inde annuatim nobis unum, 
denadurn in die Pentcc' pro omni scrvitio, et demanda. Et ut hoc raturn habeatur prcsenti scripto sigiUum, 
nostrum apposuimus. Hjis testibus etcetera.